================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  346/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que seja feita limpeza da galeria localizada na Rua Eloy

Ferreira Duarte, pois se encontra muito suja, causando mau cheiro e prejudicando

a saúde dos moradores, que solicitam providências. Inclusive, esta vereadora

esteve presente naquele local para verificar a situação, a pedido dos referidos

moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 28 de setembro de 2020.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PATRIOTA =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de setembro de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =